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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 0.1 

0.6 ← Left Tourner à gauche 0.6 

0.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 0.8 

5.8 ← Left Tourner légèrement à gauche sur Chemin Bernard 6.6 

1.2 → Right Tourner à droite sur Chemin Gagné 7.8 

5.0 → Right Tourner à droite sur Chemin de la Grande Ligne 12.7 

6.8 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale E/QC-112 O 19.6 

0.4 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale E/QC-112 O 20.0 

0.8 → Right Tourner à droite sur Rang Grand Saint Charles 20.7 

1.8 → Right Tourner à droite sur Rang Mawcook 22.5 

1.3 ↑ Straight Continuer sur 10e Rang O 23.8 

2.8 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Milton/QC-137 N 26.5 

1.4 → Right Tourner légèrement à droite sur 11e Rang 28.0 

8.8 ← Left Tourner à gauche sur Rue Bourget O 36.8 

0.7 → Right Tourner à droite sur Rue Dufferin 37.5 

0.0 ← Left Tourner à gauche sur Rue Bourget E 37.5 

0.2 → Right Tourner à droite sur Rue de la Providence 37.7 

0.5 ← Left Tourner à gauche sur Boulevard Leclerc E 38.2 

0.0 ↑ Straight Prendre le rond-point 38.2 

0.3 ↑ Straight Au rond-point, prendre Boulevard Leclerc E 38.5 

0.8 ↑ Straight Faire demi-tour 39.3 

Page 1 sur 1Cue sheet for 014 R 40 km

2015-03-16http://ridewithgps.com/routes/6687652/cue_sheet.html


	aa
	cue_sheet

